
 
 

Uchwała Nr XX/125/2007 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

 
z dnia  3 lipca  2007 r. 

 
 

w sprawie: wystąpienia do Starosty Powiatu Będzińskiego o przedstawienie informacji dot. 
zamknięcia elektronicznego naboru do Zespołu Szkół Nr 2 w Czeladzi. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  
 
 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Zwrócić się do Starosty Powiatu Będzińskiego o przedstawienie informacji dot. przyczyn 
zamknięcia elektronicznego naboru i jego wyzerowanie w Zespole Szkół Nr 2 w Czeladzi bez 
uprzedniego powiadomienia dyrekcji szkoły oraz zajęcie stanowiska, co dalej z losami tej szkoły. 

 
 

§ 2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


